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Né mbéshtetje t& nenit 17 parag.1, nenit 23 parag.] pika 1.3 t& Statutit t& Universitetit dhe
nenit 22 parag.1 pika 2 t& Rregullores mbi Punén e Késhillit Drejtues t& UKZ-s&, nr.02/2900
dt. 19.12.2023, Késhilli Drejtues né mbledhjen e dyté (-1I-) t& mbajtur mé daté 10.12.2024,

nxjerr:

VENDIM

Miratohet plotésim ndryshimi i Rregullores pér Veprimtaring Kérkimore-Shkencore né
Universitetit Publik “’Kadri Zeka’® né Gjilan Ref. nr. 02/1986 dt. 29. 04. 2024, sipas propozimit
t€ Senatit nr.01/3001 dt.05.12.2024.

Kryesues i KD-sé&

Dr.Techn. Ilir Gjinolli
; - P
Vendimi t'i dérgohet: s
1. Rektorit UKZ;
2. Divizionit pér Zhvillim t& Karrierés dhe Alumni

3. Sekretarit t& Pérgjithshém;

4.  Arkivit t8 Universitetit.



